

Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS

Mælkevejen 11  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28883544

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg
	E-mail: jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.: 28 88 35 44
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lysegaard Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	ABC Holding ApS af 1. juli 2005 Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i salg af konsulentytelser.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet afhændede i begyndelsen af 2015 sin detailbutik, med salg af dametøj. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne hertil er derfor ikke direkte sammenlignelige, idet virksomheden siden afhændelsen kun har drevet konsulentvirksomhed. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 212, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -64 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 61.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer et resultat tæt på kr. 0 for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>288.768</b>	<b>304.870</b>
1 Personaleomkostninger .....	-437.591	-592.111
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-31.118	-34.576
3 Andre driftsomkostninger .....	0	-14.596
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-179.941</b>	<b>-336.413</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	3.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.608	2.156
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-12.050	-6.197
Andre finansielle omkostninger .....	-4.638	-10.585
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-195.020</b>	<b>-347.949</b>
4 Skat af årets resultat .....	-16.880	75.381
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-211.900</b>	<b>-272.568</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-211.900	-272.568
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-211.900</b>	<b>-272.568</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	92.305	123.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>92.305</b>	<b>123.423</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>92.305</b>	<b>123.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	131.436	67.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	56.755
6 Selskabsskat .....	0	11.542
Udskudt skatteaktiv .....	44.000	68.554
Periodeafgrænsningsposter .....	7.972	7.201
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>183.408</b>	<b>211.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>172.402</b>	<b>249.547</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>355.810</b>	<b>461.099</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>448.115</b>	<b>584.522</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-185.863	26.037
<b>7 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-60.863</b>	<b>151.037</b>
Kreditinstitutter .....	19.838	2.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.001	23.678
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	344.668	260.404
Anden gæld .....	130.450	144.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	21	2.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>508.978</b>	<b>433.485</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>508.978</b>	<b>433.485</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>448.115</b>	<b>584.522</b>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	432.489	570.731
Pensioner .....	0	8.300
Andre omkostninger til social sikring .....	5.102	13.080
	<u><b>437.591</b></u>	<u><b>592.111</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	31.118	34.576
	<u><b>31.118</b></u>	<u><b>34.576</b></u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver .....	0	14.596
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.596</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	-7.694	-11.522
Regulering af udskudt skat.....	-34.902	-63.859
Regulering af tidligere års skat.....	20	0
Nedskrivning skatteaktiv.....	59.456	0
	<u><b>16.880</b></u>	<u><b>-75.381</b></u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>5</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Kostpris, primo.....	822.602	
	Tilgang i årets løb.....	0	
	Afgang i årets løb.....	0	
		<hr/>	
	Kostpris 31. december 2016	822.602	
		<hr/>	
	Af-/nedskrivninger, primo.....	-699.179	
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	
	Årets af-/nedskrivninger.....	-31.118	
		<hr/>	
	Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-730.297	
		<hr/>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>92.305</b>	
		<hr/> <hr/>	
		2016	2015
<b>6</b>	<b>Selskabsskat</b>		
	Selskabsskat, primo.....	11.542	-145.430
	Skat af årets resultat .....	7.694	11.522
	Regulering af tidligere års skat.....	-20	0
	Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-11.522	0
	Sambeskatningsbidrag.....	-7.694	0
	Restskat .....	0	145.450
		<hr/>	<hr/>
		<b>0</b>	<b>11.542</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat- disponering	31/12 2016
<b>7</b>	<b>Egenkapital</b>	1/1 2016	
	Virksomhedskapital.....	125.000	0
	Overført resultat .....	26.037	-211.900
		<hr/>	<hr/>
		<b>151.037</b>	<b>-211.900</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		<b>-60.863</b>	

## NOTER

### **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
